
Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3068,82 3068,82 3068,82 3068,82

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 3068,82 3068,82 3068,82 3068,82

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3068,82 3068,82 3068,82 3068,82

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 3068,82 3068,82 3068,82 3068,82

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 3068,82 3068,82 3068,82 3068,82

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

20 166,67 166,67 166,67 166,67

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 50,00 50,00 50,00 50,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2852,15 2852,15 2852,15 2852,15

IŠ VISO 335 3068,82 3068,82 3068,82 3068,82

Direktorė

(Parašas)

Vyresn. buhalterė

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_LIKUCIAI_BIP

Valstybės funkcijos

MGGUST LIK_SAV_SPEC

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

Jurgita Mozerienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Rasa Lenkauskienė



(Parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4519,00 4519,00 4519,00 4519,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4519,00 4519,00 4519,00 4519,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4454,41 4454,41 4454,41 4454,41

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4454,41 4454,41 4454,41 4454,41

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4454,41 4454,41 4454,41 4454,41

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4454,41 4454,41 4454,41 4454,41

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 64,59 64,59 64,59 64,59

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 64,59 64,59 64,59 64,59

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 64,59 64,59 64,59 64,59

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 64,59 64,59 64,59 64,59

IŠ VISO 335 4519,00 4519,00 4519,00 4519,00

Direktorė

(Parašas)

Vyresn. buhalterė

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_ŠMSM_KONSULT

Valstybės funkcijos

MGGUST_ŠMSM_KONSULT 

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

Jurgita Mozerienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Rasa Lenkauskienė



(Parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1633,92 1633,92 1633,92 1633,92

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1633,92 1633,92 1633,92 1633,92

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1610,57 1610,57 1610,57 1610,57

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1610,57 1610,57 1610,57 1610,57

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1610,57 1610,57 1610,57 1610,57

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1610,57 1610,57 1610,57 1610,57

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 23,35 23,35 23,35 23,35

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 23,35 23,35 23,35 23,35

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 23,35 23,35 23,35 23,35

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 23,35 23,35 23,35 23,35

IŠ VISO 335 1633,92 1633,92 1633,92 1633,92

Direktorė

(Parašas)

Vyresn. buhalterė

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos

Finasavimo šaltinio VB

Valstybės funkcijos

MGGUST_VB_ABITUR Mokinių, pasirinkusių laikyti brandos egzaminus, tiesioginėms konsultacijoms

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

Jurgita Mozerienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Rasa Lenkauskienė



(Parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10519,00 10519,00 10519,00 10519,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 10519,00 10519,00 10519,00 10519,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 10519,00 10519,00 10519,00 10519,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 10519,00 10519,00 10519,00 10519,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 10519,00 10519,00 10519,00 10519,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 10519,00 10519,00 10519,00 10519,00

IŠ VISO 335 10519,00 10519,00 10519,00 10519,00

Direktorė

(Parašas)

Vyresn. buhalterė

(Parašas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_ŠMM_PEDAGOGOPTIM

Valstybės funkcijos

MGGUST_ŠMSM_PEDAGOGOPTIM

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

Jurgita Mozerienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Rasa Lenkauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11310,00 11310,00 11310,00 11310,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 11310,00 11310,00 11310,00 11310,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 11148,00 11148,00 11148,00 11148,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 11148,00 11148,00 11148,00 11148,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 11148,00 11148,00 11148,00 11148,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 11148,00 11148,00 11148,00 11148,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 162,00 162,00 162,00 162,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 162,00 162,00 162,00 162,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 162,00 162,00 162,00 162,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 162,00 162,00 162,00 162,00

IŠ VISO 335 11310,00 11310,00 11310,00 11310,00

Direktorė

(Parašas)

Vyresn. buhalterė

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos

Finasavimo šaltinio VB

Valstybės funkcijos

MGGUST_ŠMSM_VB Tikslinė dotacija konsultacijoms mokiniams, mokymosi praradimams kompensuoti

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

Jurgita Mozerienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Rasa Lenkauskienė



(Parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3039,00 3039,00 3039,00 3039,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3039,00 3039,00 3039,00 3039,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2974,00 2974,00 2974,00 2974,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2974,00 2974,00 2974,00 2974,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2974,00 2974,00 2974,00 2974,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2974,00 2974,00 2974,00 2974,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 65,00 65,00 65,00 65,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 65,00 65,00 65,00 65,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 65,00 65,00 65,00 65,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 65,00 65,00 65,00 65,00

IŠ VISO 335 3039,00 3039,00 3039,00 3039,00

Direktorė

(Parašas)

Vyresn. buhalterė

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_ŠMSM_MOKPAD

Valstybės funkcijos

MGGUST_ŠMSM_MOKPAD

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

Jurgita Mozerienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Rasa Lenkauskienė



(Parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 23700,00 23700,00 23700,00 23700,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 7824,13 7824,13 7824,13 7824,13

2 1 1 Darbo užmokestis 3 7712,30 7712,30 7712,30 7712,30

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 7712,30 7712,30 7712,30 7712,30

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 7712,30 7712,30 7712,30 7712,30

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 7712,30 7712,30 7712,30 7712,30

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 111,83 111,83 111,83 111,83

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 111,83 111,83 111,83 111,83

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 111,83 111,83 111,83 111,83

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 111,83 111,83 111,83 111,83

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 15875,87 15875,87 15875,87 15875,87

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 15875,87 15875,87 15875,87 15875,87

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 15875,87 15875,87 15875,87 15875,87

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 15875,87 15875,87 15875,87 15875,87

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 3869,70 3869,70 3869,70 3869,70

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

20 3818,44 3818,44 3818,44 3818,44

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 829,44 829,44 829,44 829,44

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SMM_SPECPOREIK

Valstybės funkcijos

MGGUST SAV_DVDF_SMM_SPECPOREIK 

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas



2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 7358,29 7358,29 7358,29 7358,29

IŠ VISO 335 23700,00 23700,00 23700,00 23700,00

Direktorė

(Parašas)

Vyresn. buhalterė

(Parašas)

Jurgita Mozerienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Rasa Lenkauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

09

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2376,00 2376,00 2376,00 2376,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 2376,00 2376,00 2376,00 2376,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2376,00 2376,00 2376,00 2376,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2376,00 2376,00 2376,00 2376,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 2376,00 2376,00 2376,00 2376,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2376,00 2376,00 2376,00 2376,00

3
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, 
finansinio turto padidėjimo ir finansinių 
įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 5446,00 5446,00 5446,00 5446,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 5446,00 5446,00 5446,00 5446,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 5446,00 5446,00 5446,00 5446,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 5446,00 5446,00 5446,00 5446,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 5446,00 5446,00 5446,00 5446,00

3 1 2 1 1 2
Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 5446,00 5446,00 5446,00 5446,00

IŠ VISO 335 7822,00 7822,00 7822,00 7822,00

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Investicijų programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos

Finasavimo šaltinio ESF

Valstybės funkcijos

MGGUST_ES Projektas „Socialinės įtraukties stiprinimas, pasitelkiant technologijas, kalbą ir tarpvalstybinį bendradarbiavimą“

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas



Direktorė

(Parašas)

Vyresn. buhalterė

(Parašas)

Jurgita Mozerienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Rasa Lenkauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

09

9 2 1 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1152,00 1152,00 1152,00 1152,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 1152,00 1152,00 1152,00 1152,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1152,00 1152,00 1152,00 1152,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1152,00 1152,00 1152,00 1152,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1152,00 1152,00 1152,00 1152,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1152,00 1152,00 1152,00 1152,00

IŠ VISO 335 1152,00 1152,00 1152,00 1152,00

Direktorė

(Parašas)

Vyresn. buhalterė

(Parašas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Investicijų programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos

Finasavimo šaltinio ESF

Valstybės funkcijos

MGGUST_ES ERASMUS+ projektas

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

Jurgita Mozerienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Rasa Lenkauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

09

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2845,00 2845,00 2845,00 2845,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 2845,00 2845,00 2845,00 2845,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2845,00 2845,00 2845,00 2845,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2845,00 2845,00 2845,00 2845,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 2845,00 2845,00 2845,00 2845,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2845,00 2845,00 2845,00 2845,00

IŠ VISO 335 2845,00 2845,00 2845,00 2845,00

Direktorė

(Parašas)

Vyresn. buhalterė

(Parašas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Investicijų programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

MGGUST SAV_B (Baltarusijos projektas)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

Jurgita Mozerienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Rasa Lenkauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 700378,00 700378,00 681999,36 681999,36

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 490060,00 490060,00 476769,78 476769,78

2 1 1 Darbo užmokestis 3 482775,00 482775,00 469529,01 469529,01

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 482775,00 482775,00 469529,01 469529,01

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 482775,00 482775,00 469529,01 469529,01

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 482775,00 482775,00 469529,01 469529,01

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7285,00 7285,00 7240,77 7240,77

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7285,00 7285,00 7240,77 7240,77

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7285,00 7285,00 7240,77 7240,77

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7285,00 7285,00 7240,77 7240,77

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 192318,00 192318,00 189137,38 189137,38

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 192318,00 192318,00 189137,38 189137,38

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 192318,00 192318,00 189137,38 189137,38

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 192318,00 192318,00 189137,38 189137,38

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 2513,83 2513,83 2513,83 2513,83

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų 
įsigijimo išlaidos

18 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4948,00 4948,00 4711,09 4711,09

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

MGGUST SAV_B

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas



2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

20 37126,17 37126,17 37017,04 37017,04

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 890,00 890,00 672,34 672,34

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 84400,00 84400,00 83663,21 83663,21

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

29 10454,00 10454,00 10454,00 10454,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1000,00 1000,00 487,57 487,57

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 50186,00 50186,00 49018,30 49018,30

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 18000,00 18000,00 16092,20 16092,20

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 18000,00 18000,00 16092,20 16092,20

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 18000,00 18000,00 16092,20 16092,20

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 18000,00 18000,00 16092,20 16092,20

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 18000,00 18000,00 16092,20 16092,20

3
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, 
finansinio turto padidėjimo ir finansinių 
įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 14500,00 14500,00 14500,00 14500,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 14500,00 14500,00 14500,00 14500,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 14500,00 14500,00 14500,00 14500,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 14500,00 14500,00 14500,00 14500,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 14500,00 14500,00 14500,00 14500,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 14500,00 14500,00 14500,00 14500,00

IŠ VISO 335 714878,00 714878,00 696499,36 696499,36

Direktorė

(Parašas)

Vyresn. buhalterė

(Parašas)

Jurgita Mozerienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Rasa Lenkauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11452,00 11452,00 10167,98 10167,98

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 11452,00 11452,00 10167,98 10167,98

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 11452,00 11452,00 10167,98 10167,98

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 11452,00 11452,00 10167,98 10167,98

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 11452,00 11452,00 10167,98 10167,98

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 2500,00 2500,00 1756,74 1756,74

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

20 2827,00 2827,00 2827,00 2827,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3145,00 3145,00 3139,11 3139,11

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2980,00 2980,00 2445,13 2445,13

IŠ VISO 335 11452,00 11452,00 10167,98 10167,98

Direktorė

(Parašas)

Vyresn. buhalterė

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

MGGUST SAV_SPEC

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

Jurgita Mozerienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Rasa Lenkauskienė



(Parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 24000,00 24000,00 24000,00 24000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 24000,00 24000,00 24000,00 24000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 24000,00 24000,00 24000,00 24000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 24000,00 24000,00 24000,00 24000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 24000,00 24000,00 24000,00 24000,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

29 4195,00 4195,00 4195,00 4195,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 17805,00 17805,00 17805,00 17805,00

IŠ VISO 335 24000,00 24000,00 24000,00 24000,00

Direktorė

(Parašas)

Vyresn. buhalterė

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_ŠMS_SKAITMUGD

Valstybės funkcijos

MGGUST SAV_DVDF_SMM_SKAITMUGD

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

Jurgita Mozerienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Rasa Lenkauskienė



(Parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

04

9 2 2 1

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2023724,00 2023724,00 2023724,00 2023724,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1877280,37 1877280,37 1877280,37 1877280,37

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1849282,02 1849282,02 1849282,02 1849282,02

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1849282,02 1849282,02 1849282,02 1849282,02

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1849282,02 1849282,02 1849282,02 1849282,02

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1849282,02 1849282,02 1849282,02 1849282,02

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 27998,35 27998,35 27998,35 27998,35

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 27998,35 27998,35 27998,35 27998,35

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 27998,35 27998,35 27998,35 27998,35

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 27998,35 27998,35 27998,35 27998,35

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 72190,35 72190,35 72190,35 72190,35

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 72190,35 72190,35 72190,35 72190,35

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 72190,35 72190,35 72190,35 72190,35

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 72190,35 72190,35 72190,35 72190,35

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 928,69 928,69 928,69 928,69

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5278,84 5278,84 5278,84 5278,84

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DMK

Valstybės funkcijos

MGGUST SAV_DMK

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas



2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

29 7596,00 7596,00 7596,00 7596,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 58386,82 58386,82 58386,82 58386,82

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 74253,28 74253,28 74253,28 74253,28

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 74253,28 74253,28 74253,28 74253,28

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 74253,28 74253,28 74253,28 74253,28

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 74253,28 74253,28 74253,28 74253,28

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 74253,28 74253,28 74253,28 74253,28

3
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, 
finansinio turto padidėjimo ir finansinių 
įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 7157,00 7157,00 7157,00 7157,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 7157,00 7157,00 7157,00 7157,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 7157,00 7157,00 7157,00 7157,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1650,00 1650,00 1650,00 1650,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1650,00 1650,00 1650,00 1650,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos 
įsigijimo išlaidos

167 550,00 550,00 550,00 550,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 5507,00 5507,00 5507,00 5507,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 5507,00 5507,00 5507,00 5507,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 5507,00 5507,00 5507,00 5507,00

IŠ VISO 335 2030881,00 2030881,00 2030881,00 2030881,00

Direktorė

(Parašas)

Vyresn. buhalterė

(Parašas)

Jurgita Mozerienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Rasa Lenkauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

07

10 4 1 40

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 72500,00 72500,00 67354,04 67354,04

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 72500,00 72500,00 67354,04 67354,04

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 112 72500,00 72500,00 67354,04 67354,04

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 72500,00 72500,00 67354,04 67354,04

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 72500,00 72500,00 67354,04 67354,04

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 72500,00 72500,00 67354,04 67354,04

IŠ VISO 335 72500,00 72500,00 67354,04 67354,04

Direktorė

(Parašas)

Vyresn. buhalterė

(Parašas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr._____________
(data)

Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo 
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SADM_MOKIN

Valstybės funkcijos

MGGUST SAV_DVDF_SADM_MOKIN

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

Jurgita Mozerienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Rasa Lenkauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)



Kodas

28

Įstaigos 190608487

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui Gauti 

asignavimai kartu 
su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2896216,74 2896216,74 2871408,12 2871408,12

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2395666,42 2395666,42 2382376,20 2382376,20

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2359956,30 2359956,30 2346710,31 2346710,31

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2359956,30 2359956,30 2346710,31 2346710,31

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2359956,30 2359956,30 2346710,31 2346710,31

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2359956,30 2359956,30 2346710,31 2346710,31

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 35710,12 35710,12 35665,89 35665,89

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 35710,12 35710,12 35665,89 35665,89

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 35710,12 35710,12 35665,89 35665,89

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 35710,12 35710,12 35665,89 35665,89

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 325278,04 325278,04 320813,40 320813,40

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 325278,04 325278,04 320813,40 320813,40

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 325278,04 325278,04 320813,40 320813,40

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 325278,04 325278,04 320813,40 320813,40

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 8883,53 8883,53 8140,27 8140,27

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų 
įsigijimo išlaidos

18 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4948,00 4948,00 4711,09 4711,09

ATASKAITA

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto 13, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

Asignavimų planas, 

20____m. ____________ mėn. ___ d. Nr.__________
(data)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

įskaitant patikslinimus

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

1



2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

20 43938,28 43938,28 43829,15 43829,15

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1128,69 1128,69 928,69 928,69

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 890,00 890,00 672,34 672,34

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 7578,84 7578,84 7578,84 7578,84

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 88424,44 88424,44 87681,76 87681,76

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

29 22245,00 22245,00 22245,00 22245,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1000,00 1000,00 487,57 487,57

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 145941,26 145941,26 144238,69 144238,69

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 175272,28 175272,28 168218,52 168218,52

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 112 72500,00 72500,00 67354,04 67354,04

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 72500,00 72500,00 67354,04 67354,04

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 72500,00 72500,00 67354,04 67354,04

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 72500,00 72500,00 67354,04 67354,04

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 102772,28 102772,28 100864,48 100864,48

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 102772,28 102772,28 100864,48 100864,48

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 102772,28 102772,28 100864,48 100864,48

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 102772,28 102772,28 100864,48 100864,48

3
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, 
finansinio turto padidėjimo ir finansinių 
įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 27103,00 27103,00 27103,00 27103,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 27103,00 27103,00 27103,00 27103,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 21657,00 21657,00 21657,00 21657,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 16150,00 16150,00 16150,00 16150,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 16150,00 16150,00 16150,00 16150,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 14500,00 14500,00 14500,00 14500,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos 
įsigijimo išlaidos

167 550,00 550,00 550,00 550,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 5507,00 5507,00 5507,00 5507,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 5507,00 5507,00 5507,00 5507,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 5507,00 5507,00 5507,00 5507,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 5446,00 5446,00 5446,00 5446,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 5446,00 5446,00 5446,00 5446,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 5446,00 5446,00 5446,00 5446,00

3 1 2 1 1 2
Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 5446,00 5446,00 5446,00 5446,00

IŠ VISO 335 2923319,74 2923319,74 2898511,12 2898511,12

Direktorė

(Parašas)

Vyresn. buhalterė

(Parašas)

Rasa Lenkauskienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)

Jurgita Mozerienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)








